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Pankkitilin lopettaminen   
  
Selostus asiasta  Handelsbanken on myynyt pk-yritysliiketoimintansa OmaSp:lle 

syyskuussa 2024. Henkilöasiakas- sekä varainhoito- ja 
sijoituspalveluliiketoiminnot myydään S-Pankille. 
Henkivakuutusliiketoiminta sisältäen sijoitus-, eläke- ja 
lainaturvavakuutukset myydään Henki-Fennialle. Näiden kauppojen 
odotetaan toteutuvan 1.12.2024. 

 
 Yrityskauppoihin kuulumattomat Suomen liiketoiminnot ajetaan hallitusti 

alas. Uusmyynti suurille yrityksille ja yhteisöille, kunnille sekä asunto-
osakeyhtiöille ja kiinteistöyhtiöille on päättynyt. Nykyisten asiakkaiden 
palvelu jatkuu olemassa olevien sopimusten puitteissa toistaiseksi. 
Palvelun päättämisestä tiedotetaan erikseen.  

 
Ulvilan kaupungilla on yksi pankkitili Handelsbankenissa. Tilin käyttö on 
ollut vähäistä viimeisien vuosien ajan. Tilin lopettaminen ei aiheuta 
muutoksia kaupungin juoksevan maksuliikenteen hoitoon.  
 
Pankkitilin saldo 21.11.2024 on 29 638,28 euroa. Handelsbanken siirtää 
tilin lopettamispäivän saldon kaupungin osoittamalle toisen 
pankkiryhmän tilille. 

 
Päätös Päätän, että Ulvilan kaupungin pankkitili Handelsbankenissa lopetetaan 

ja tilillä oleva saldo siirretään kaupungin osoittamalle toiselle 
pankkitilille. 

 
 
Toimivalta Hallintosääntö § 27. 
 
 
 

Koskinen Nora 
Talous- ja hallintojohtaja 

 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 
Tiedoksianto Julkaistu yleisessä tietoverkossa  
 Annettu tiedoksi asianosaiselle 21.11.2024 

 ☒ sähköpostitse  
 ☐ postitse 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle toimielimelle: 
• Ulvilan kaupunki 

Kaupunginhallitus 
PL 77 
28401 ULVILA 

• kirjaamo@ulvila.fi 
 
 
 

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–15.00. Loukkurantie 1, Vanha-Ulvila. 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista ja se on toimitettava 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi. 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite.  
 
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimus. Asiamiehen 
on tarvittaessa esitettävä valtakirja. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos 
asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 

 
 
 


